
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 – 1083 – Poz. 361

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 
2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
ze zmianami) Rada Miasta Puszczykowa uchwala, co 
następuje:

§1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o:
1) gminie - rozumie się przez to Miasto Puszczy-

kowo;
2) obiektach oświatowych - rozumie się przez to 

obiekty i urządzenia użyteczności publicznej oświato-
we i sportowe, a w szczególności boiska i sale spor-
towe oraz inne pomieszczenia użytkowe wraz z urzą-
dzeniami i wyposażeniem będące własnością Gminy 
Puszczykowo, wykorzystywane do organizowania 
imprez, szkoleń, kursów lub na inną pozastatutową 
działalność;

3) pozastatutowe korzystanie z obiektów oświato-
wych - rozumie się przez to korzystanie z obiektów 
oświatowych wykraczające poza określone w statu-
tach gminnych jednostek oświatowych;

4) organizatorze - rozumie się przez to osobę praw-
ną lub fizyczną, która na mocy podpisanej umowy 
dzierżawy, najmu bądź użyczenia korzysta w określo-
nym celu z obiektów oświatowych.

§2. 1. Ustala się następujące zasady pozastatuto-
wego korzystania z obiektów i urządzeń:

1) korzystanie z kubaturowych obiektów oświato-
wych odbywa się odpłatnie z zastrzeżeniem pkt 5 i 
6, na podstawie cennika ustalonego przez Burmistrza 
Puszczykowa, a uzyskane środki finansowe stano-
wią dochód budżetu Miasta;

2) podstawą do korzystania z obiektów oświato-
wych jest umowa zawarta z Dyrektorem danej jed-
nostki;

3) organizacja zajęć treningowo-sportowych w dni 
ustawowo wolne od pracy odbywa się odpłatnie wg 
cennika, o którym mowa w pkt 1;

4) korzystanie z bazy sportowej na organizację im-
prez biletowanych odbywa się wg cennika, o którym 
mowa w pkt 1;

5) prawo do nieodpłatnego korzystania z sal gim-
nastycznych posiadają następujące podmioty zwane 
dalej Organizacjami:

a) Uczniowskie Kluby Sportowe,
b) Stowarzyszenia Kultury Fizycznej uczestniczące 

we współzawodnictwie MENiS,
c) Stowarzyszenia Kultury Fizycznej prowadzące 

szkolenie dzieci i młodzieży,
d) Stowarzyszenia zrzeszone w związkach należą-

cych do Komitetu Paraolimpijskiego,

e) organizacje pozarządowe prowadzące zajęcia dla 
dzieci i młodzieży.

6) prawo do nieodpłatnego korzystania z sal gim-
nastycznych mają uczniowie szkół podstawowych, 
gimnazjalnych i uczniowie szkół ponadgimnazjalnych 
oraz studenci, którzy posiadają ważną legitymację. 
Zajęcia muszą się odbywać w grupach zorganizowa-
nych pod opieką osoby pełnoletniej, w ramach Orga-
nizacji, o których mowa w pkt 5;

7) w przypadku nieodpłatnego korzystania z obiek-
tów, Organizacje zobowiązane są do przedstawienia 
listy zawodników i osób korzystających z obiektów 
i zrzeszonych w klubach bądź klasach sportowych;

8) organizacja zajęć treningowo-sportowych na 
terenie obiektów, odbywać się będzie wg grafików 
opracowanych przez Dyrektora danej jednostki z 
uwzględnieniem możliwości techniczno-organizacyj-
nych jednostki oraz zapotrzebowania Organizacji wy-
nikających z ich planów szkolenia;

9) organizacje spoza Miasta Puszczykowa korzy-
stają z bazy sportowej odpłatnie wg cennika, o któ-
rym mowa w pkt 1;

10) w przypadku organizacji zawodów sportowych 
i imprez ważnych dla promocji Miasta Puszczykowa 
w zakresie obejmującym zadania własne gminy, po 
uzgodnieniu z Burmistrzem Puszczykowa, jednostka 
będzie udostępniać obiekty oświatowe bezpłatnie;

11) Organizacje pobierające odpłatność (czesne) od 
uczestników zajęć korzystają z obiektów sportowych 
odpłatnie, wg cennika, o którym mowa w pkt 1;

12) dane do opracowania terminarza kwartalnego 
zajęć sportowo - treningowych (ilość zawodników, 
czas treningu i dyscyplina oraz nazwisko osoby od-
powiedzialnej za przeprowadzenie zajęć) muszą być 
dostarczone danej placówce przez Organizację do 20 
dnia miesiąca poprzedzającego kwartał;

13) placówka posiada bezwzględne prawo odwoła-
nia treningów nieodpłatnych w przypadku zamówień 
na:

a) organizację imprez szkolnych wynikających ze 
statutowej działalności danej placówki (np. rozpoczę-
cie roku szkolnego, egzaminy),

b) organizację zawodów lokalnych i wojewódzkich,
c) organizację zawodów ogólnopolskich,
d) organizację zawodów międzynarodowych,
e) organizację na obiekcie zgrupowań Kadry Naro-

dowej;
14) dzieci i młodzież niepełnoletnia zrzeszona w Or-

ganizacjach korzystających z obiektu uczestniczy w 
zajęciach wyłącznie pod nadzorem trenera, instruk-
tora lub innej uprawnionej osoby pełnoletniej, które 
to osoby ponoszą pełną odpowiedzialność za bezpie-

361

UCHWAŁA Nr 245/09/V RADY MIASTA PUSZCZYKOWA

z dnia 25 listopada 2009 r.

w sprawie: ustalenia zasad korzystania z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 – 1084 – Poz. 361, 362

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 
7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach pu-
blicznych (t. j. Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze 
zmianami) oraz opinii Zarządu Powiatu Poznańskiego 
nr 2200/2009 z dnia 26.10.2009 r., Rada Miasta 
Puszczykowa uchwala, co następuje:

§1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych dział-
ki nr 742/4, 738/11, 738/8, 737/6, 733/7, 732/6, 
730/5, 746/4, 742/8, 738/16, 738/14, 737/3, 
733/4, 732/3, 727/4 położone w obrębie geodezyj-
nym Puszczykowo Stare, będące własnością Mia-
sta Puszczykowa zapisane w księdze wieczystej 
PO2P/00015545/1.

§2. Przebieg dróg przedstawia załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Miasta Puszczykowa.

§4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wcho-
dzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Miasta

(-) Marek Błajecki

czeństwo uczestników zajęć;
15) Organizacja ponosi pełną odpowiedzialność za 

zabezpieczenie mienia uczestników w trakcie odby-
wania zajęć sportowych;

16) osoby pełnoletnie korzystające z urządzeń i 
sprzętu sportowego ponoszą odpowiedzialność za 
bezpieczeństwo we własnym zakresie;

17) osoby prowadzące zajęcia jak i uczestnicy za-
jęć zobowiązani są do ścisłego przestrzegania czaso-
wego harmonogramu zajęć;

18) osoba przeprowadzająca trening lub zajęcia po 
raz pierwszy na obiektach sportowych danej szko-
ły bezwarunkowo musi potwierdzić zapoznanie się 
z treścią regulaminu użytkowania obiektu (w formie 
pisemnej).

§3. Uchyla się §1, §2 ust. 1, §3 i §4 Uchwały Nr 
239/09/V Rady Miasta Puszczykowa z dnia 28 paź-
dziernika 2009 r.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Miasta Puszczykowa.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta

(-) Marek Błajecki

362

UCHWAŁA Nr 248/09/V RADY MIASTA PUSZCZYKOWA

z dnia 25 listopada 2009 r.

w sprawie: zaliczenia do kategorii dróg miejskich


